
ła

GH,!l},HĘ cENTRUM KULTuRY
l iji8i-iOTEKA FUBUCZNAW LUBOCHNl
ul. Tomaszowska 6, Lubochnia Dworska

97-217 LUBoCHNlA

znak sprawy: GCK.1 .271.Pzp.2020

Lubochnia, dnia 1,1 .09.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

Zakup, dostawa i montaż wyposażenia w ramach projektu
Nowe oblicze kultury - zakup wyposażenia sali konceńowej i studia nagrań Gminnego Centrum

Kultury w Lubochni

'Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo zamówień publicznych

( t.j, Dz, U.z2019r. poz.1843\ZamawiĄący informuję:

1) Kwota jaką Zamawiający zamierzapżeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Gzęśó l - Zakup, dostawa i montaż systemu nagłaśniającego i wllposażenia studia nagrań - 122 000,00 zł brutto

Gzęść ll _ Zakup, dostawa i montaż systemu oświetlenia scenicznego, mechaniki scenicznej, okotarowania,
podestów scenicznych i kratownicy - 249 000,00 zł brutto

Część lll _ Zakup i dostawa zestawu do pĘekcji multimedialnej - 10 000,00 zł brutto

2) Termin składania ofeń upłynął w dniu 11.09.2020r. o godz. 1000.

3) Otwarcie ofeń odbyło się w dniu 11.09.2020 r. o godz. 1030

4) Do upływu terminu składania ofeń wpłynęły następujące ofeńy:

Gześó I

Numer
ofeńy

Nazwa Wykonawcy cena brutto
PLN

Długość okresu
gwarancji

Termin
wykonania

2l2020 PoL_AUDlo
Leszek Polanowski
ul. M. C. Skłodowskiej33
05-420 Jozefów

119 285,40 60 m-cy zgodny
z Sl\ĄZ

Cześć ll

Numer
ofeńy

Nazwa \Afikonawcy cena brutto
PLN

Długość okresu
gwarancji

Termin
wykonania

3l2020 STEP RM Sp. z o.o,
ul, Czarnieckiego 1417
61-53B Poznań

228 018,63 60 m-cy zgodny
z Sl\AŻ

4l2020 SOL Sebastian Budnik
ul. Łobeska 7
60-182 Poznań

208 890,04 60 m-cy zgodny
z S|\Ąż


